安徽省中西医结合学会文件

省中西医会发〔2023〕08号
[image: image1.png][&] Emem

< > £ D ¢ ©htp//mapbaidu.com/
sRpn @Ex Cmsms Cpess

emeim @EERE 3
ESEE P o : !
TR A n [OF :F3-1:3 mme HALER o 4 1P - aim o v | mone | @ ’i
s ° ereEn @arn EoE : -
@ tamrt B [ER=2 13 i
© sy CLE L QmssR enenn " g
@ mHbE oF ey it T s 2
5 205 @)
C i 0 @ TR o TEUET
% EARELRED /’/& seTE SEDEL
ERRUAZEES -~ O L& CH i
£ EREATE "oz © BREERE SRAN ) IRHERE HIRETA
i Ol i, ERRUAS @t
Eits s OF-LAE
@ mEArH-~ O FEng e
) @) XATEE
c%me

= W
~ i ®
@5.'.;!!:

© FEIHES

@ ERMPERAS
BEERE ® L
SEHER @zavEmR

SZRPER
Ixsrd g

Pl L

®

© EmiHoLE Semmn | o BEZAE

Ragsum

e o LETABYE
© B s@“’;;g" o © Ean
& © Framh @EsE FAET [CE= 0
@FaRaa" @it @zuwd 31 ¢
© RBGILE @EREMNAS ® @aTAR RESAL B AT =1
© g » EWEETYREE P

Sxamn wwiz g i RMERAS QNN NERERERRK &

g L] @ Smzkn L © BRERR
© B-ERR ERuanam
@mEmER (k412

@)

O RMETET @ EERLR

O AHEE=SE

@
LE S e
o PEES |, EEEE ® [SL ]
268k BvEr) v
~ @%nFm (© BREIEA Chi
. SREHAPA— 5 EmBLT by
51528 agmEn O Rar s @i @ BRHALES

©2016 Baldu- GS(201526505 - Data © 575 & Navinfo & Cenllav | SIEHT | #EEHTE | HAGBIET | BT | FHR

1336

5/11/19

2023年安徽省中西医结合学会神经病学专业委员会

学术年会通知

尊敬的各位同道：

您好！经研究，安徽省中西医结合学会神经病学专业委员会2023年学术年会定于2023年12月15～16日在安徽省合肥市召开。本次会议将同时举办国家级继教项目“运动障碍疾病临床研究和肉毒毒素应用新进展学习班”（继教项目编号: 2023-03-07-532 [国]）。现场届时将邀请国内、省内著名中、西医神经病学专家进行学术讲座，以及邀请运动障碍诊疗、肉毒毒素应用、神经肌肉病多个神经病学亚专业领域专家进行学术研讨；同时大会还将进行神经科典型/疑难病例报告会比赛专场。参会者经考试合格后将授予国家级I类继教学分5分（需带继教IC卡），欢迎您参加会议。现将会议有关事项通知如下：
一、参会人员
1、省内外各级医疗机构从事中医、西医、中西医结合神经病学及相关专业的医、护、技人员；
2、有志于开展运动障碍疾病、肉毒毒素注射治疗及神经-肌肉病等亚专业方向的广大医务工作者；
3、安徽省中西医结合学会神经病学专业委员会现任委员、青年委员必须参会，无故缺席视为放弃委员资格（举行专委会第三届委员换届大会）。

二、会议内容

1、专委会换届专题会议

2、专家讲座

3、学术研讨交流

4、神经科典型/疑难病例报告会
5、举办“运动障碍疾病临床研究和肉毒毒素应用新进展”国家级继教项目
三、神经内科典型或（及）疑难病病例征集
1、病例征集要求：（1）病例应该是诊断明确的在院或已出院患者；（2）提供明确的诊断依据，病史、体检、辅助检查等相关资料齐全；（3）病例应具真实性，欢迎提供患者影像学及体检、症状等摄影、摄像资料；（4）病例提供内容应包括（具体参见病例提供模板，模板电子版请从电子邮箱下载或联系索取，邮箱：patterlee@163.com 密码：ZXY123456）：一般情况、主诉、现病史、既往史、个人史、家族史、体格检查（含神经专科检查）、辅助检查（常规检查、神经专科检查）。
2、征集截稿日期：2023年12月05日。请自留底稿，恕不退稿。本次征集的病例将进行现场评奖，由安徽省中西医结合学会颁发优秀证书，所有病例将编辑成册。

3、投稿方式：病例以电子版Word形式投稿，影像学资料请作为附件单独上传，用E-mail发至xu95951@163.com；主题栏请注明“2023中西医结合神经病学会议病例投稿”。
四、参会事宜

1、报名及注册：现场注册处报道注册，参会人员免注册费；
2、参会人员住宿、餐饮与交通：食宿统一安排，交通和住宿费自理，费用按规定回单位报销。

3、大会时间

报到时间：2023年12月15日09:00-14:00

会议时间：2023年12月15日下午、晚上及16日全天
4、会议地点

安徽省合肥市梅山饭店（合肥市蜀山区梅山路125号）

联系电话：0551-62291888

五、联系方式

邮寄地址：安徽省合肥市长江中路357号(邮编230061)

安徽中医药大学神经病学研究所附属医院

联系人：徐银13965086965   李波 13721119325；
传  真：(0551)62816159

E-mail：xu95951@163.com

安徽省中西医结合学会

2023年11月4日
大会组织机构

名誉主席： 杨任民

大会主席： 王  训
大会副主席（按姓氏汉语拼音排序）:

	曹  奕
	储照虎
	胡文彬
	屈洪党
	任明山
	孙中武

	汪青松
	谢道俊
	袁良津
	张  梅
	钟  平

大会学术顾问（按姓氏汉语拼音排序）:

	蔡永亮
	傅  佳
	高宗良
	韩咏竹
	胡纪源
	徐文安

 组织委员会（按姓氏汉语拼音排序）

曹  奕   安徽中医药大学第二附属医院

储照虎   皖南医学院弋矶山医院

丁小灵   中国科技大学附属第一医院
韩永升   安徽中医药大学神经病学研究所

何  镔   天长市中医院

胡文彬   安徽中医药大学神经病学研究所

花  杰   安庆市石化医院

黄  辉   淮北市人民医院

琚双五   池州市人民医院
李美英   马鞍山市人民医院

李曙光   亳州市人民医院

李宗友   阜阳市人民医院

屈洪党   蚌埠医学院第一附属医院

任明山   中国科技大学附属第一医院

孙中武    安徽医科大学第一附属医院
谭守文    六安市人民医院

汤其强    中国科技大学附属第一医院

汪青松    解放军第九〇一医院

王  训    安徽中医药大学神经病学研究所

王共强    安徽中医药大学神经病学研究所

王国平    中国科技大学附属第一医院
吴君仓    合肥市第二人民医院
夏明武    合肥市第二人民医院

谢道俊    安徽中医药大学第一附属医院

徐仿成    安徽医科大学第一附属医院

许丹芸    武警安徽省总队医院

杨  斌    安徽省儿童医院
杨言府    六安市中医院

袁良津    安庆市立医院

张  波    安徽中医药大学第一附属医院

张  梅    淮南市第一人民医院

张闻东    安徽中医药大学第二附属医院
朱幼玲    合肥市第一人民医院

赵江明    中国科技大学附属第一医院

郑金书    滁州市中西医结合医院
钟  平    宿州市立医院

	徐  银
	金   艳
	李   波
	汪世靖
	史梦楠
	徐陈陈

大会秘书处

学术委员会（按姓氏汉语拼音排序）
	毕大明
	曹  奕
	曾建中
	陈怀珍
	陈  炼
	陈启松
	陈义民

	程  楠
	程小华
	储佺兵
	储照虎
	丛时兵
	戴振锋
	但德胜

	邓晰明
	丁小灵
	段茂书
	范昌斌
	方礼文
	方云亮
	郭  彪

	韩永升
	何  镔
	何培林
	侯志峰
	胡建成
	胡  军
	胡仁平

	胡文彬
	花  杰
	黄  辉
	姜  丹
	蒋鸣坤
	金凯生
	金  炜

	金  袭
	琚双五
	李来喜
	李美英
	李明兰
	李佩芳
	李明强

	李曙光
	李长来
	李宗友
	刘  群
	刘曙光
	刘维洲
	罗  琦

	梁士锋
	凌敬华
	吕达平
	吕有魁
	骆燕玲
	马奎军
	马  慧

	梅喜雪
	钱伟东
	邱  菊
	邱学宏
	屈洪党
	任明山
	任友权

	汝  宁
	施雪英
	施宗生
	史秀丽
	苏增锋
	孙中武
	谭守文

	汤其强
	唐世球
	唐向阳
	田自立
	田常冬
	汪  飞
	汪  瀚

	汪青松
	汪绍云
	汪再生
	王共强
	王国平
	王  训
	王  勇

	王允琴
	王  震
	王幼萌
	吴君仓
	吴舒梅
	吴晓宏
	吴晓宇

	吴元波
	夏明武
	夏元亮
	肖昌庆
	肖  伟
	谢道俊
	徐仿成

	徐华兵
	徐  磊
	许  杰
	许丹芸
	许  力
	严保雷
	杨斌（儿医）

	杨斌（金寨）
	杨吉昌
	杨言府
	杨玉红
	喻绪恩
	袁良津
	张  雷

	张  波
	张立新
	张良兵
	张  梅
	张嵘峥
	张闻东
	张  勋

	张正江
	赵传奎
	赵江明
	郑华如
	郑金书
	钟  平
	朱富国

	朱小群
	朱幼玲
	庄  捷
	庄学仕
	庄  雷

会议基本信息

报到时间：2023年12月15日09:00—14:00
会议时间：2023年12月16日下午-17日全天
会议地点：安徽省合肥市梅山饭店（合肥市蜀山区梅山路125号）
联系电话：0551-62291888
交通信息：

1.自驾路线：合肥绕城高速到梅山饭店从金寨路出口下高速，上金寨路高架，最快约20分钟（9.8公里）金寨南路 > 金寨路高架 > 屯溪路辅路>梅山饭店。
2.公交线路：乘坐所有到达安医附院站、安医站、中医学院站的公交车均可到达，约步行800米。
3.出租车：合肥汽车客运总站、合肥火车站距离梅山饭店约12Km，合肥南站距离梅山饭店约10Km。
会议邮箱：xu95951@163.com
联 系 人： 徐  银  13965086965
           李  波  13721119325

梅山饭店导引图

梅山饭店

合肥梅山路125号